ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв двадцать девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от  14.04.2011 № 518
р.п. Сосьва
О внесении изменений в Решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009  № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа  сведений о доходах, об

 имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев Представление Серовской городской прокуратуры об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе, противодействия коррупции от 02.03.2011 № 01-13-11, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Раздел 3 «Организация проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами и муниципальными служащими органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа» Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Решением Думы от 19.11.2009 № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                             А.Е. Рычков
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта решения

Думы Сосьвинского городского округа

Заголовок проекта решения: О внесении изменений в Решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	Должность
	Ф.И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Решение коллегии

	Исполняющий обязанности главы администрации Сосьвинского городского округа
	А.В. Чесноков

	Заведующий организационно-правовым  отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заместитель председателя Думы Сосьвинского городского округа
	Н.Д. Морозков

	Главный специалист – юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Т.П. Позднякова

Решение разослать:  03, 09, 22
Исполнитель, телефон: Наумова Ю.И. – ведущий специалист (юрист) организационно-правового отдела администрации Сосьвинского городского округа, тел. 4-40-21                                         .
PAGE
2